
REGISTRO GENERALE N. 203 del 19/08/2020 

 

COMUNE DI ONANI' 
AREA AMMINISTRATIVA 

 

REGISTRO GENERALE DETERMINE N.ro 203 del 19/08/2020 

DETERMINAZIONE N. 95 del 19/08/2020 
PROPOSTA N. 271 del 19/08/2020 
 
OGGETTO: Liquidazione competenze allo Studio legale Associato Macchiavelli, Cocco Ortu e Tronci 

per consulenza legale. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Visto il d.Lgs. n. 267/2000, come modificato ed integrato dal d.Lgs. n. 126/2014, ed in particolare gli articoli 

183, comma 5 e 184; 

Visto il D.Lgs. n. 118/2011 ed in particolare i punti 6 e 9.1 del principio contabile applicato della contabilità 

finanziaria (all. 4/2); 

Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 

Visto il decreto di conferimento dell’incarico di responsabile del servizio n. 2 del 02.01.2020;  
 
Premesso che:  

- con delibera di Consiglio Comunale n. 7 in data 29.04.2020, esecutiva, è stato approvato il bilancio di 

previsione finanziario 2020/2022;  

- con delibera di Consiglio Comunale n. 20 in data 30.07.2019, esecutiva, è stato approvato Documento 

Unico di Programmazione 2020/2022;  

- con delibera di Consiglio Comunale n. 6 in data 29.04.2020, esecutiva, è stata approvata la nota di 

aggiornamento al Documento Unico di Programmazione 2020/2022;  

- con delibera di Giunta Comunale n.19 in data 29.04.2020, esecutiva, è stato approvato il Piano Esecutivo 

di Gestione 2020/2022;  

 
Richiamata la propria determinazione n.156 del 19.10.2019 con la quale è stato conferito allo Studio legale 

Associato Macchiavelli, Cocco Ortu e Tronci sito in Cagliari Via pontano 3, incarico di consulenza legale in 

materia di lotta al randagismo e protezione degli animali d’affezione; 

Considerato che: 

a) L’incarico conferito è stato regolarmente eseguito secondo i requisiti qualitativi e condizioni pattuite; 

b) Lo studio legale ha rimesso in data 14.07.2020 la relativa fattura n. 46/FE di Euro 239.20 oltre I.V.A. 

22%, per un totale di Euro 291.82 onde conseguirne il pagamento; 

Tutto ciò premesso e considerato; 

DETERMINA 
 

1) di liquidare la spesa complessiva di Euro 291.82 a favore dei creditori di seguito indicati: 



 

REGISTRO GENERALE DETERMINE N.ro 203 del 19/08/2020 

Fornitore N. Fattura Data Fattura Importo Capitolo 
Impegno 

N. e anno 
CIG/CUP 

Studio Legale Assoc. 

Macchiavelli, Cocco 

Ortu, Tronci 

46/FE 14.07.2020 291.82 1660/1 172/2020 ZED2A3514D 

 

2) di trasmettere il presente atto, unitamente ai documenti giustificativi della spesa, all’Ufficio 
Ragioneria per l’emissione del relativo mandato di pagamento. 
 

 

 
VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA 

 
Il Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e dell’art. 7 del Regolamento sui 
controlli interni in ordine alla proposta n.ro 271 del 19/08/2020 esprime parere FAVOREVOLE. 
 
Visto di regolarità tecnica firmato dal Responsabile del Servizio CONGIU GIUSEPPINA in data 19/08/2020 

 
 

 
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

 
Il Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi del D.Lgs. 267/2000 art. 151 c. 4, in ordine alla regolarità 
contabile della Proposta n.ro 271 del 19/08/2020 esprime parere: FAVOREVOLE 
 
, lì 19/08/2020 Il Responsabile del Servizio Finanziario 

  CONGIU GIUSEPPINA 

 


